ПРОЕКТ

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении положения

об администрации Хостинского внутригородского района муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ

«О местном самоуправлении в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 29

Устава муниципального образования городской округ город-курорт Сочи,

Городское Собрание Сочи муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края решило:

1. Утвердить Положение об администрации Хостинского

внутригородского района муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края (прилагается).

2. Администрации муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края опубликовать настоящее решение в

уполномоченных Городским Собранием Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края печатных изданиях.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

администрацию муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края и комитет Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края по вопросам местного самоуправления, информационной

политике и взаимодействию с общественными объединениями.

Глава муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                                                 А.С.Копайгородский

Председатель Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края                                  В.П.Филонов

consultantplus://offline/ref=466D38B50DB390102AABC2983D929B502DCA3E636E7C315ED1CF1DECEAB0C118462E8BBFE01BFCF09E7BB22433n21BN
consultantplus://offline/ref=466D38B50DB390102AABDC952BFEC45A29C5626E6C733E09849B1BBBB5E0C74D146ED5E6B05AB7FD9E60AE2430358AAF54nD19N
consultantplus://offline/ref=466D38B50DB390102AABDC952BFEC45A29C5626E6C733B00859E1BBBB5E0C74D146ED5E6A25AEFF19F64B52C3320DCFE128C5F3E247018AA8C4D1A8En319N